
Tisíce lidí podpořily nenarozený život
Rodiny, řeholníci, politici i známí umělci podpořili letošní 

Pochod pro život, který v sobotu prošel Prahou.

Polsko připomnělo kořeny Evropy
Poslání polských primasů, jejichž úřad trvá už 600 let, a odkaz svatého 

Vojtěcha – duchovního svorníku střední Evropy si o svátku tohoto 
mučedníka připomněli poutníci v polském Hnězdně.

Téma: Pronásledování křesťanů
Křesťanská mezinárodní solidarita (CSI) je lidskoprávní organizace

založená ve Švýcarsku, která už 25 let monitoruje pronásledování křesťanů. 
Vloni byla situace nejhorší. Kvůli víře bylo zabito na 90 tisíc křesťanů. 

Země pyramid, mešit a kostelů
Papež František míří do Egypta. V době dalšího pronásledování

koptských křesťanů není tato návštěva jen symbolická. 

Zkuste práci pro nemocné
Mezi stovkou žen, přihlášených do soutěže Sestra roku, byla letos odbornou 

porotou mezi tři finalistky vybrána ANGELIKA OSOVSKÁ, vrchní sestra 
Charitní ošetřovatelské služby ve Znojmě.

_____________________________________________________________________________________________________

Příště: ÚNAVA Z VÍRY
Prožíváte ve své víře období únavy a místo velikonoční 

radosti cítíte otupělost, rozmrzelost a  prázdnotu? 
Co s tím? 

Biskupové (na snímku Dominik Duka a František Radkovský) společně s 

rodinami a dalšími účastníky Pochodu pro život kráčeli centrem hlavního 

města. 

Snímek David Sís / Člověk a víra


